13.06.2026
Taquet pour mise à terre, partie soudée 6111
M12
40
35
20
Matière
Fe noir

provisoires
pour rail 125 mm / 140 mm / 150 mm
Exemple de commande
6122 Taquet pour mise à terre et
fixation provisoire au rail
13.06.2026
Douille pour éclisse électrique à souder au rail 6133
10.7
17
.7
30Matière
Cu
Exemple de commande
6133 Douille pour éclisse électrique à
souder au rail
Tôle d'arrêt pour fil de mise à terre 6134
40
15
/3Matière
Fe noir
Exemple de commande
6134 Tôle d'arrêt pour fil de mise à terre
Agrafe pour fil de mise à terre 6135
40
ø4
20
Matière
Fe galvanisé
Remarque
Vendu par 0,5 kg (env. 75 pièces)
Exemple de commande
6135 Agrafe pour fil de mise à terre
Connexion de mise à terre, au rail, d'un côte 6137
Matière
Douille  Cu
Visserie  Fe inox
Type filetage M
(mm)
10 M10
12 M12
Exemple de commande
M12
6137.12 Connexion de mise à terre, au rail,
d'un côte
Connexion de mise à terre, au rail, des deux côtes 6138
Matière
Douille  Cu
Visserie  Fe inox
Type filetage M
(mm)
10 M10
12 M12
Exemple de commande
M10
6138.10 Connexion de mise à terre, au rail,
des deux côtes
13.06.2026
Jeu de barres à 4 positions 6140
30
180
150
20
2x M12 4x M10
Matière
galvanisé à chaud, A2/A4
Remarque
Pour les mâts avec trous dans
la plaque de base  1212,  1222.1
Exemple de commande
6140 Jeu de barres à 4 positions
13.06.2026
Jeu de barres à 6 positions avec isolateurs 6141
210
6 x M10
Remarque
Pour fixation isolée sur mur en béton
Exemple de commande
6141 Jeu de barres à 6 positions
avec isolateurs
13.06.2026
Bride pour câble de mise à terre, profil carré, câble 50-150 mm2 6211
M
16
Dimension de mât
Profil HEB 100 / 120 / 140 / 160-200 / 220-260
Remarque
Livraison avec étriers compris.
N° dessin
472.00006, .00019
Exemple de commande
pour HEB 220
6211.22 Bride pour câble de mise à terre,
profil carré, câble 50-150 mm2
Bride pour câble de mise à terre, profil carré, câble Aldrey 200-300 mm2 6211.1
M
16
Dimension de mât
Profil HEB 100 / 120 / 140 / 160-200 / 220-260
Remarque
Livraison avec étriers compris.
N° dessin
472.00270, .00273, .00273-1, .00273-2
Exemple de commande
pour HEB 220
6211.1.22 Bride pour câble de mise à terre,
profil carré, câble Aldrey 200-300 mm2
Bride pour câble de mise à terre avancée, profil carré, câble 50-150 mm2 6212
M16
A
Dimension de mât
Profil HEB 100-140 / 160-200 / 220-260
Type A
(mm)
10 255
12 255
14 255
16 225
18 225
20 225
22 195
24 195
26 195
Remarque
Livraison avec étriers compris.
N° dessin
472.00035
Exemple de commande
pour HEB 100
6212.10 Bride pour câble de mise à terre avancée,
profil carré, câble 50-150 mm2
13.06.2026
Bride pour câble de mise à terre avancée, profil carré, câble Aldrey 200-300 mm2 6212.1
M16
A
Dimension de mât
Profil HEB 100-140 / 160-200 / 220-260
Type A
(mm)
10 266

N° dessin
474.00149, .00524
Exemple de commande
sans contact électrique, pour perche de
mise à terre ø 30 mm, avec formes de
verrou "Crois" et "Serrure"
6432.4.30.Cr.ZY Verrouillage pour
perche de mise à terre avec deux verrous
13.06.2026
Verrou pour verrouillage de la perche de mise à terre 6433
ø22.8
L
De Hk Hm Kr
Re St Tr Wa
Type L
(mm)
Emploi
1 24 6431
2 35 6432.1
Type Forme du verrou
Re Rectangle
Tr Trapèze
Hk Demi-cercle
Hm Demi-lune
Wa Ecusson
Kr Croix
De Triangle
Remarque
Clé 7232
N° dessin
585.00030
Exemple de commande
pour article 6431, demi-cercle
6433.1.Hk Verrou pour verrouillage de
la perche de mise à terre
Boîtier à clés mécanique, type multiplicateur 6435
Type Relation
des clés
L
(mm)
02 1:2 230
03 1:3 265
04 1:4 300
05 1:5 335
06 1:6 370
Remarque
Fixation en rapport avec l'emplacement.
Autres relations de clés et solutions indivi-
duelles sur demande.
Système de clés SEA
Ne convient pas aux applications extérieures
non protégées.
N° dessin
474.00105-1 - .00105-5
Exemple de commande
Relation des clés 1:3, Système SEA
6435.03.S Boîtier à clés mécanique, type
multiplicateur
13.06.2026
Boîtier à clés méchanique, type multiplicateur avec languettes 6436
Type Relation
des clés
L
(mm)
01 1:1 195
02 1:2 230
03 1:3 265
04 1:4 300
Remarque
Fixation en rapport avec l'emplacement.
Autres relations de clés et solutions indivi-
duelles sur demande.
Système de clés SEA
Ne convient pas aux applications extérieures
non protégées.
N° dessin
474.00104, .00104-1 - .00104-3
Exemple de commande
Relation des clés 1:3, Système SEA
6436.03.S Boîtier à clés mécanique, type
multiplicateur avec languettes
Traverse pour attacher le verrouillage pour perche de mise à terre au mât 6437
Dimension de mât
Profil HEB 160 / 180-240 / 260
Pièces de fixation
Livraison avec boulons et étriers.
N° dessin
474.00250 - .00252
Exemple de commande
pour HEB 180
6437.18 Traverse pour attacher le
verrouillage pour perche de mise
à terre au mât
Traverse pour attacher le verrouillage pour perche de mise à terre au mât, décalée 6438
Dimension de mât
Profil HEB 160 / 180-240 / 260
Pièces de fixation
Livraison avec boulons et étriers.
N° dessin
474.00119-1, .00414, .00415
Exemple de commande
pour HEB 180
6438.18 Traverse pour attacher le
verrouillage pour perche de mise
à terre au mât, décalée
13.06.2026
Garniture de suspension pour mise à terre, hors gabarit 6441
Dimension de mât
Profil HEB 160-260
Type kV L
(mm)
1 1.5 350
2 15.0 500
Remarque
Perche de mise à terre  $$productHref$6411$6411$$

N° dessin
581.00037, .00037-1
Exemple de commande
Type 2, petit signal
6753.2 Section de protection - signal de
fin de parcours
13.06.2026
Signal avancé pour section de protection 6754
Matière
Tôle d'aluminium avec feuille adhésive, réfléchissante
fond jaune, symbole noir
Type Description
1 grand signal
2 petit signal
N° dessin
581.00123, .00123-1
Exemple de commande
Type 1, grand signal
6754.1 Signal avancé pour section de protection
Signal avancé de pantographe 6755
Matière
Tôle d'aluminium avec feuille adhésive, réfléchissante
fond jaune, symbole noir
Type Description
1 grand signal
2 petit signal
N° dessin
581.00038, .00038-1
Exemple de commande
Type 2, petit signal
6755.2 Signal avancé de pantographe
13.06.2026
Plaque de danger pour mât 6761
Stromschlag tötet
Leitungen
unter Spannung
Abstand halten
Danger de mort
Lignes
sous tension
Se tenir à distance
Folgorazione mortale
Linea
sotto tensione
Mantenere la distanza
334
ø7
334
ø7
21
0
23
4
Dimension de mât
Profil HEB 160-260
Matière
Al coulé
fond jaune, texte noir
Type Longue
D Allemand
F Français
I Italien
Pièces de fixation
Livraison avec étrier compris.

Commander les vis à tête six pans
et les chevilles pour fixation au mur séparément
Exemple de commande
Italien
6762.I Plaque de danger pour place de
chargement
13.06.2026
Plaque de danger pour câble haute tension 6762.1
Stromschlag tötet
Hochspannungskabel
Danger de mort
Folgorazione mortale
Câble haute tension
Cavo ad alta tensione
334
ø7
21
0
23
4
ø7
Matière
Al coulé
fond jaune, texte noir
Type Longue
D Allemand
F Français
I Italien
Remarque
Pour montage à un mât HEB 160-260
commander l'etrier 3111 séparément
Pièces de fixation
Commander les vis à tête six pans
et les chevilles pour fixation au mur séparément
Exemple de commande
Français
6762.1.F Plaque de danger
pour câble haute tension
Plaque de danger 6763
Matière
Al-coulé
fond jaune, symbole noir
Pièces de raccordement
Serre-fil pour croisement fixe  4242
N° dessin
581.00021
Exemple de commande
6763 Plaque de danger
13.06.2026
Bride complète 6764
Type Description
1 avec plaque de danger
2 sans plaque de danger
Remarque
Pour la fixation du signal de danger
au tube de console ø 48 / 1 1/2".
Pièces de raccordement
Plaque de danger  6763
Tube porteur  5524
N° dessin
581.00105, .00148
Exemple de commande
avec plaque de danger
6764.1 Bride complète
13.06.2026
Support de montage pour signal LED sur profilé carré 100-120 6771.0